
Dz.U./S S33
15/02/2014
53441-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

15/02/2014 S33
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:53441-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Pomoce dydaktyczne
2014/S 033-053441

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji
ul. Głogowska 27
Osoba do kontaktów: Joanna Wrońska
45-315 Opole
POLSKA
Tel.:  +48 774579895
E-mail: kontakt@rcre.opolskie.pl, jwronska@rcre.opolskie.pl
Faks:  +48 774552979
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.rcre.opolskie.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Przetarg nieograniczony na dostawę pomocy dydaktycznych do mobilnych pracowni szkoleniowych w ramach
Projektu POKL.09.04.00-16-002/13 pn. „Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do
funkcjonowania w szkole XXI w.” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
ul.Głogowska 27, 45-315 Opole
Kod NUTS PL522

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:53441-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:kontakt@rcre.opolskie.pl
mailto:jwronska@rcre.opolskie.pl
http://www.rcre.opolskie.pl


Dz.U./S S33
15/02/2014
53441-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

15/02/2014 S33
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

4.1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomocy dydaktycznych do mobilnych pracowni szkoleniowych w
ramach Projektu POKL.09.04.00-16-002/13 pn. „Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela
do funkcjonowania w szkole XXI w.”
4.2. Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia:
a) Przedmiotem zamówienia jest zestaw wyposażenia dydaktycznego do realizacji zadań wynikających z
założeń – realizowanego w ramach projektu „Neurony na rzecz ucznia i szkoły-przygotowanie nauczyciela
do funkcjonowania w szkole XXI wieku” Działanie 9.4. Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty.
Zamawiana pracownia ma zapewnić praktyczne wykonywanie eksperymentów w grupach, w skład wyposażenia
wchodzi wzajemnie dobrany, eksperymentalny komplet sprzętowo-programowy.
b) Zamawiane wyposażenie musi być trwałe, kompletne, wzajemnie dopasowane, łatwe w ob-słudze i powinno
zapewniać praktyczną realizację – a nie symulację - doświadczeń tradycyjnych i wspieranych komputerowo,
wynikających z założeń projektu i wyszczególnionych w dalszej części specyfikacji.
c) Zestaw zamawianego wyposażenia dydaktycznego ma się składać się z:
— Wyposażenia sprzętowego do eksperymentów wspieranych komputerowo, 
— Oprogramowania użytkowego do obsługi zestawów eksperymentalnych wspieranych komputerowo oraz
stosowania komputerów wraz z tradycyjnymi zestawami sprzętowymi ,
— Kompletu tradycyjnego wyposażenia dydaktycznego ,
— Przewodników metodycznych dopasowanych treściowo do zamawianych zestawów sprzętowych,
— Niezbędnych środków do przechowywania zestawów.
d) Oferowany komplet wyposażenia musi spełniać parametry i wymagania określone w niniejszej
specyfikacji.
Oferty nie spełniające parametrów i wymogów podanych w specyfikacji zostaną odrzucone. Oferty częściowe
nie obejmujące całości wyposażenia wymienionego w specyfikacji zostaną odrzucone. Zamawiający dopuszcza
oferowanie wyposażenia równoważnego, przy czym – w razie potrzeby - oferent w trakcie badania ofert, na
podstawie prospektów, firmowych materiałów informacyjnych i praktycznej prezentacji wybranych elementów
swojej oferty, musi wykazać ich równoważność.
4.3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym opis minimalnych wymagań technicznych i
funkcjonalnych dotyczący zamawianego sprzętu zawiera załącznik nr 1 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia – specyfikacja techniczna – formularz-rzeczowo cenowy). 
4.4. Dostawa pomocy dydaktycznych jako wyposażenie mobilnej pracowni szkoleniowej Zamawiający w
załączniku nr 1 do SIWZ podał przykładowe modele producenta spełniające minimalne wymagania techniczne.
Dopuszcza się składanie ofert równoważnych, oznacza to, że Wykonawca może zaproponować inny sprzęt,
lecz o parametrach technicznych nie gorszych niż podane przez Zamawiającego
jako minimalne wymagania.
4.5. Wymagania dodatkowe dotyczące przedmiotu zamówienia:
1) Wykonawca udzieli Zamawiającemu 12-miesięcznej gwarancji na dostarczony sprzęt, a okres gwarancji
będzie liczony od daty przekazania Zamawiającemu bezusterkowego protokołu odbioru,
2) Wykonawca zobowiązuje się ponosić wszystkie koszty związane z naprawami gwarancyjnymi we wskazanym
wyżej okresie,
3) Wykonawca zapewni wykonanie napraw gwarancyjnych w ciągu 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii,
po tym terminie zobowiąże się wymienić produkt na nowy o równorzędnych parametrach (lub lepszych),
4) produkt będzie posiadał wszelkie niezbędne do normalnego funkcjonowania instrukcje i certyfikaty w języku
polskim,



Dz.U./S S33
15/02/2014
53441-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

15/02/2014 S33
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

5) wszystkie rzeczy stanowiące przedmiot zamówienia muszą być fabrycznie nowe, pełnowartościowe,
niewadliwe, dopuszczone do użytku zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz wolne od wad fizycznych i
prawnych tj. nieobciążone prawami osób trzecich.
6) dostawa sprzętu na koszt wykonawcy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
39162100, 39162110, 39162000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 100 561,40 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
150/ZP/RCRE/POKL9.4/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 234-405712 z dnia 3.12.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

31.1.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Eduka-FRSK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul.Jelonka 4
05-506 Lesznowola
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 100 561,40 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 124 995,06 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:405712-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S33
15/02/2014
53441-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

15/02/2014 S33
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Dostawa pomocy dydaktycznych do
mobilnych pracowni szkoleniowych realizowana na potrzeby projektu systemowego POKL.09.04.00-16-002/13
pn. „Neurony na rzecz ucznia i szkoły - przygotowanie nauczyciela do funkcjonowania w szkole XXI w
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu IX, Działania 9.4 Wysoko
wykwalifikowane kadry systemu oświaty, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego, zgodnie z decyzją o dofinansowanie - uchwała ZWO nr 414 6/2013 z dnia 1
października 2013 r.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 24.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zmówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo
zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej szczegółowo określone w dziale VI ww. ustawy
Prawo zamówień publicznych
24.2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający zobowiązany jest
na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych.
24.3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określić żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
24.4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów określonych w art. 27
ust. 2 ustawy.
24.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S33
15/02/2014
53441-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

15/02/2014 S33
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

24.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia pisemnie, faksem lub droga
elektroniczną. 
24.7. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtórzy czynność albo dokona
zaniechanej czynności, informując o tym wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla tej czynności, na
te czynności nie przysługuje odwołanie.
24.8. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłanie informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy
pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 
24.9. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej.
24.10. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 24.8 i 24.9 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było po-wziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę do jego wniesienia.
24.11. Zamawiający przesyła niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania
innym wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy
treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamieszcza ją
również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub jest udostępniana
specyfikacja, wzywając wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego.
24.12. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
24.13. Odwołanie rozpoznaje Izba w terminie 15 dni od dnia doręczenia Prezesowi Izby. Na orzeczenie Izby
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
24.14. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Opolu, za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie i na
zasadach określonych w art. 198 a -198 g ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13.2.2014

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

